Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº /2023

Requerem ao Executivo Municipal que através o
Departamento competente, proceda a publicação do
cronograma do calendário oficial de datas e eventos do
Município de acordo com o que preconiza o Art. 3º da Lei
Ordinária nº 3.399, de 28 de junho de 2010.

Os membros da Comissão de Políticas Públicas, vereadores infra-assinados, Maria
Cristina de Oliveira Rodrigues Hamera - PV e Procuradora da Mulher, Claudemir Zanco -
PL e Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem
ao Executivo Municipal que através do Departamento competente, proceda a publicação
do cronograma do calendário oficial de datas e eventos do Município de acordo com o que
preconiza o Art. 3º da Lei Ordinária nº 3.399, de 28 de junho de 2010.

Justifica-se o pedido devido a importância de possibilitar que a população possa ter
pleno conhecimento das datas comemorativas em nosso Município, sendo que a
publicação deve ocorrer até o dia 30 (trinta) de novembro de cada ano.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 16 de outubro de 2023
A

ss
in

ad
o

po
r

4
pe

ss
oa

s:
  J

A
N

U
Á

R
IO

 K
O

S
LI

N
S

K
I,

M
A

R
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 R
.H

A
M

E
R

A
, C

LA
U

D
E

M
IR

 Z
A

N
C

O
 e

 R
O

M
U

LO
 F

A
G

G
IO

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
7A

4-
B

F
56

-D
21

6-
4C

20
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
7A

4-
B

F
56

-D
21

6-
4C

20

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 37A4-BF56-D216-4C20

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JANUÁRIO KOSLINSKI (CPF 451.XXX.XXX-53) em 17/10/2023 16:44:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA R.HAMERA (CPF 031.XXX.XXX-28) em 17/10/2023 16:48:36

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLAUDEMIR ZANCO (CPF 856.XXX.XXX-34) em 17/10/2023 16:58:59 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROMULO FAGGION (CPF 972.XXX.XXX-72) em 23/10/2023 16:14:54 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/37A4-BF56-D216-4C20

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/37A4-BF56-D216-4C20